Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3822297 - Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SKHCN-CĐS
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

26/2025/TT-BKHCN ngày 31/10/2025 của
Bộ Khoa học và Công nghệ

    Đồng Nai, ngày       tháng  11   năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các xã, phường.

Ngày 31/10/2025, Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư số

26/2025/TT-BKHCN quy định việc nhập khẩu hàng hóa thuộc Danh mục sản phẩm

công nghệ thông tin đã qua sử dụng cấm nhập khẩu và thực hiện hoạt động gia

công hàng hóa thuộc Danh mục sản phẩm công nghệ thông tin đã qua sử dụng cấm

nhập khẩu cho thương nhân nước ngoài để tiêu thụ ở nước ngoài (đính kèm).

Thông tư số 26/2025/TT-BKHCN có hiệu lực kể từ ngày 31/10/2025.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai đề nghị các đơn vị nghiên cứu

quán triệt và triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện gặp vướng mắc khó

khăn, các đơn vị báo cáo về Sở để tổng hợp báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T09:56:25+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T09:59:12+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-11-17T10:23:22+0700

		2025-11-17T10:23:22+0700

		2025-11-17T10:23:22+0700